ČLÁNKU 7 Zmluvy o poskytnutí NFP a na základe oznámenia o nerealizovaní časti projektu mení 

nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

40 935,00 EUR (slovom: štyridsaťtisícdeväťstotridsaťpäť eur a nula eurocentov).  

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

28 654,50  EUR (slovom: dvadsaťosemtisícšesťstopäťdesiatštyri eur a päťdesiat 

eurocentov),  

z toho  

prostriedky EPFRV:  21 490,87 EUR, 

prostriedky ŠR SR :     7 163,63EUR. 

2. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Oprávnené výdavky projektu, sa mení na základe 

predložených dokladov z Obstarávania a na základe oznámenia o nerealizovaní časti projektu tak,